ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 380

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ № 380 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ
30.12.2022                                                                    № 442-од

О назначении ответственного за работу

 по профилактике антикоррупционных и иных нарушений

в ГБОУ школе №380 Санкт-Петербурга

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений,

соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности ГБОУ школе

 № 380 Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Килячкову Екатерину Алексеевну заместителя директора по учебной работе

ответственным за работу по профилактике антикоррупционных и иных нарушений

в ГБОУ школе №380 Санкт-Петербурга.

2. Назначить Килячкову Е.А. заместителем председателя комиссии по противодействию

коррупции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-12-30T18:50:54+0300
	Агунович Ольга Николаевна